CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI
ESTADO DO PARANA

IBAITI A RAINHA DAS COLINAS
_____________________________________

EXTRATO DO CONTRATO Nº 21/2024
REFERENTE A DISPENSA ELETRÔNICA Nº 19/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI
CONTRATADO: SOLUÇÕES ESTRATÉGICAS LTDA, inscrita no CNPJ nº: 54.122.584/0001-05
OBJETO: Contratação  de  empresa  Prestação  de  Serviço  de  manutenção  da

plataforma elevatória, conserto do telhado da garagem e colocação de
piso no corredor em frente a lavanderia. Prazo de execução 90 dias, prazo
contratual  de  6  meses,  conforme  especificações  e  quantitativo
especificado neste Termo de Referência e demais anexos.

VALOR TOTAL: R$ 15.800,00 (quinze mil e oitocentos reais)
DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:

3.3.90.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência 6 meses.
FUNDAMENTO: Art. 75, inc. II da Lei nº 14.133/2021.
FORO: Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná.

Ibaiti, 04 de novembro de 2024.

ANDRÉ ZANINETI DE MATOS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI

SOLUÇÕES ESTRATÉGICAS LTDA
CONTRATADO

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Ibaiti

Edição nº 2750
Ano 2024

Página 13 de 13

www.ibaiti.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 04 de Novembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ibaiti.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Câmara Municipal de Ibaiti
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação